
Dohoda o ukončení servisní smlouvy na provádění 
pozáručního servisu a údržby 

 
 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov 

zastoupená panem JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem nemocnice 

IČ: 00839205 

(dále jen „Objednatel“) 
            

a 

 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
se sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

zastoupená společností SKY & Limited SE, IČ:04685181, jež při výkonu funkce jednatele 
zastupuje pan Jindřich Štercl 
IČ: 28685521 

DIČ: CZ28685521 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
26849  

(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
 
Výše uvedené smluvní strany si níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají, že platnost 
a účinnost Servisní smlouvy na provádění pozáručního servisu a údržby přístroje TECHNIX 
TMS 300R uzavřené dne 12.7.2016 bude ukončena dohodou, a to ke dni 30.4.2020.  

 

Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Servisní smlouvy na provádění pozáručního 
servisu a údržby budou vyrovnány všechny oboustranné závazky a pohledávky. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, 

číselné označení této dohody a datum jejího podpisu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití. 
 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.  
 

 

Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 
1 vyhotovení a Dodavatel obdrží 1 vyhotovení. 



 

S touto dohodou obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz tohoto 
připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

 

Ve Vyškově dne: 30.4.2020                   V Praze dne:  29.4.2020 

 

 

 

 

 …………………………..                                        …………………………………… 

     za Objednatele                              za Dodavatele 

         

      JUDr. Zdeněk Horák                  Jindřich Štercl    

         ředitel nemocnice                                                  při výkonu funkce jednatele    
 

 

Jindřich 
Štercl

Digitálně podepsal 
Jindřich Štercl 
Datum: 2020.04.29 
10:21:24 +02'00'

JUDr. 
Zdeněk 
Horák, MBA

Digitálně podepsal 
JUDr. Zdeněk 
Horák, MBA 
Datum: 2020.04.30 
14:20:39 +02'00'


